
UCHWAŁA NR XIV/101/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 22 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/25/2015 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 stycznia 
2015r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.2013, 
poz.1381 ze zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz.U.2013, poz. 465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2014r., poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/25/2015 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt.4 zapis „Pani Iwona Knutelska” zastępuje się zapisem „Pan Łukasz Plewa”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr V/25/2015 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
29 stycznia 2015r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Tomasz Gabryś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8562


		2015-12-31T14:53:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




